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22 Gostynin, 02.05.2019r.
RG.271.1.2.2019

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pn. ,Przebudowa drég gminnych na
terenie Gminy Gostynin”

Zamawiajacy zgodnie z dyspozycja art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych
informuje, iz w niniejszym postepowaniu wplynely zapytania do tresci specyfikacii istotnych
warunkow zamoéwienia, na ktére udziela ponizej odpowiedzi:

Pytanie 1. Czy Zamawiajgcy ma wyznaczone granice pasa drogowego na drogach objetych
niniejszym postepowaniem?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy przeprowadzal w roku ubieglym wyznaczenie granic
pasow drogowych objetych postepowaniem.

Pytanie 2. Zgodnie z SIWZ rozdziat XVI pkt. Zamawiajacy wymaga dostarczenia przed
podpisaniem umowy kosztoryséw szczegdlowych. Wynagrodzenie za wykonanie w/w zadan
jest ryczattowe, w przypadku zaniechania przez Zamawiajgcego wykonania niektérych robot
wynagrodzenie bedzie pomniejszone o wartosé ryczattowa elementu, dla ktorego najwazniejsza
bedzie cena jednostkowa. Poza tym, zgodnie z §6 ust. 7 umowy, roboty zamienne maja by¢
wyliczone nie na podstawie kosztorysow dostarczonych przed podpisaniem umowy ale na
podstawie wskaznikéw cenotwérezych na poziomie nie przekraczajacym $rednich cen i stawek
wg. SEKOCENBUDU z okresu realizacji robét. W zwigzku z tym sporzadzanie kosztorysow
metoda szczegbtowa wydaje sie by¢ niecelowe i niepotrzebne. Prosimy o wyrazenie zgody na
dostarczenie przed podpisaniem umowy kosztorysow ofertowych sporzadzonych metoda
uproszczonag.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na dostarczenie kosztoryséw ofertowych
sporzadzonych metoda uproszezona.

Pytanie 3. Prosimy o podanie rodzaju nawierzchni bitumicznej, jaka ma by¢ utozona na drodze
gminnej w m. Halindw. Wg SIWZ Rozdziat IV pkt. 1 ma to by¢ warstwa $cieralna gr. 6 cm,
wg zamieszczonego przedmiaru robdt — warstwa wigzaca gr. 6 cm.

Odpowiedz: Do wykonania jest warstwa $cieralna gr. 6cm.

Pytanie 4. Prosimy o zamieszczenie Szczegdtowych Specyfikacji Technicznych dot.
mieszanek mineralno-bitumicznych, podbudowy i poboczy z kruszywa tamanego.
Odpowiedz: Odpowiednie specyfikacje zostaja zamieszczone.

Pytanie S. Prosimy o zamieszczenie uzgodnien z ENERGA S.A. dot. utozenia rur ostonowych
na kablach energetycznych na drodze gminnej w m. Halinéw.

Odpowiedz: Zamawiajacy nieumyslnie pomylil gestora sieci w opisie i przedmiarach.
Chodzi o oslong kabli telefonicznych (Orange S.A.) w ilosci wg przedmiaru. Uzgodnienia
z zarzgdcg sieci zostajg dolgczone.




Pytanie 6. W zwiazku z brakiem dokumentacji projektowe; prosimy o potwierdzenie, ze
zamieszczone w SIWZ przedmiary rob6t sa kompletne i obejmujg wszystkie roboty
przewidziane do wykonania na w/w zadaniach.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie przewiduje robét poza przedmiarem, jednak zaleca si¢
sprawdzenie placu budowy przed zlozeniem oferty i ewentualne uwzglednienie innych
prac nieujetych w przedmiarach, a koniecznych do wlasciwego wykonania zadania.

W zwigzku ze zmiang tresci SIWZ i tresci ogloszenia o zamdéwieniu Zamawiajqgcy prrediuia
termin skladania ofert do dnia 13.05.2019r. do godz. 09.00
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